TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 11 Men, 200m Bultterfly Open
5.04.2019 Results Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:59.16 KAAN OZCAN MACARISTAN 8.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:59.16 KAAN OZCAN MACARISTAN 8.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 2:02.93 KAAN OZCAN AMSTERDAM HOLLANDI (NED)13.12.2014
TURKIYE REKORLARI 50m 14 2:09.90 Sarpcan TEZEL TUR ISTANBUL 17.11.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 13 2:13.69 Sarpcan TEZEL TUR iISTANBUL 23.07.2016

KATILIM BARAJI 15 - 16: 2:21.20; 17 - 18: 2:15.78; 19 +:2:11.38
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

1. Erge Can GEZMIS 98 Enka Spor Kuluebue 2:04.72 714 A 59.46  1:05.26
KATILIM BARAJI GECTI

2. Samet ALKAN _ 98  Enka Spor Kuluebue 2:05.33 704 A 1:00.21  1:05.12
KATILIM BARAJI GECTI

3. Kuersat YILMAZ 00 Ferdi 2:06.66 682 A 1:01.26  1:05.40
KATILIM BARAJI GECTI

4. Cagatay Alper UESTUENUENAO2  Kocaeli Yuezme Kuluebue 2:07.59 667 A 1.01.27 1:06.32
KATILIM BARAJI GECTI

5. Alptug ULAS 03  Ferdi 2:09.14 643 A 1:00.70 1:08.44
KATILIM BARAJI GECTI

6. Sarp Can TEZEL 03  Galatasaray Spor Kuluebue 2:09.28 641 A 1:.01.39 1:07.89
KATILIM BARAJI GECTI

7. Baris GUERAKSU _ 02  Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue 2:09.59 637 A 1:01.86  1:07.73
KATILIM BARAJI GECTI

8. Goekdeniz SARACLI 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:10.08 629 A 1:01.94 1:08.14
KATILIM BARAJI GECTI

9. Meliksah DUEGEN 02  TED Mersin Koleji Spor Kuluebue 2:10.79 619 A 1:00.82  1:09.97
KATILIM BARAJI GECTI

10. Efe EREN 03 osmangazi belediyespor kuluebue 2:10.83 619 A 1:02.99 1:07.84
KATILIM BARAJI GECTI

11. Utku KURTDERE 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:10.97 617 B 1:01.64  1:09.33
KATILIM BARAJI GECTI

12. Serhat MEHMETALIOGLU 01 osmangazi belediyespor kuluebue 2:11.24 613 B 1:01.56  1:09.68
KATILIM BARAJI GECTI

13. Doruk Sahan SONAR 04  Galatasaray Spor Kuluebue 2:11.38 611 B 1:.02.11  1:09.27
KATILIM BARAJI GECTI

14. Polat Uzer TURNALI 02  Niluefer Belediyespor 2:12.25 599 B 1:02.49  1:09.76
KATILIM BARAJI GECTI

15. Boray Tuna GOEREN 03  Enka Spor Kuluebue 2:1254 595 B 1.02.67  1:09.87
KATILIM BARAJI GECTI

16. Mustafa GUENEY 03  Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:13.07 588 B 1:03.11  1:09.96
KATILIM BARAJI GECTI

17. Umut YiLDIRIM 04  Tekirdag Yuezme lhtisas Kuluebue 2:13.13 587 B 1:03.03  1:10.10
KATILIM BARAJI GECTI

18. Emin Alp BASTAN 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:1393 577 B 1:03.23  1:10.70

19. Doruk iSiK 03  Yenimahalle Belediyesi S.K 2:14.73 566 B 1:04.69 1:10.04
KATILIM BARAJI GECTI

20. Sertan CELIKSU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:14.75 566 B 1:04.20 1:10.55
KATILIM BARAJI GECTI

21. Yagiz Efe ARI 04  Galatasaray Spor Kuluebue 2:14.82 565 C 1:04.50 1:10.32
KATILIM BARAJI GECTI

22. Emir Barkan MOROVA 04  Trabzon Yuezme Spor Kuluebue De2:14.96 564 C 1:04.54  1:10.42

KATILIM BARAJI GECTI
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 11, Men, 200m Butterfly, Prelim, Open

Rank
23.

24.

25.

26.

27.
28.
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30.

31.
32.
33.
34.

Yagiz Taylan GUENGOER
KATILIM BARAJI GECTI

Emre SARA
KATILIM BARAJI GECTI

Kubilay IYIDOGAN
KATILIM BARAJI GECTI

Arek Can KURUGOGLU
KATILIM BARAJI GECTI

Atalay KAVILI
Furkan ALTUNTAS
KATILIM BARAJI GECTI

Sanberk Yigit OKTAR
KATILIM BARAJI GECTI

Kaan ORHAN
KATILIM BARAJI GECTI

Goektug OEZDEMIR
Efe AKKOEY

Sinan SEN

Ali Burak ERIKEL

YB
02

03

04

04

02
03

04

04

04
04
04
04

Time
Fenerbahce Spor Kuluebue 2:15.15

Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:16.32

Odtue Spor Kuluebue 2:16.51

Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:16.57

Fenerbahce Spor Kuluebue 2:17.34
Kayseri Faroz Yuezme Spor Kulueb 2:17.88

Fenerbahce Spor Kuluebue 2:18.55

Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji 2:18.78

Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dei2:21.48
Fenerbahce Spor Kuluebue 2:23.45
Bursa Bueyueksehir Belediyespor 2:24.59
Buzadam Yuezme lhtisas Ve Gencl 3:05.36

Pts
561

547

545

544

535
528

521

518

489
469
458
217

100m
1:04.46

1:01.63

1:04.32

1:04.83

1:05.39
1:05.73

1:05.32

1:03.94

1:06.75
1:05.79
1:06.92
1:26.77

200m
1:10.69

1:14.69

1:12.19

1:11.74

1:11.95
1:12.15

1:13.23

1:14.84

1:14.73
1:17.66
1:17.67
1:38.59
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